« کسی رهائی بخش ما نیست . نه خدا ، نه شاه ، نه قهرمان » بلکه این خود کارگران هستند که باید بازوان توانای خود را بکارگیرند و در یک اتحاد و همبستگی با سایر زحمتکشان ایران نظام دیکتاتوری جمهوری اسلامی ایران را سرنگون سازند.

زنده باد همبستگی بین المللی کارگران

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

یازده اردیبهشت ۱۳۸۹ - اول ماه مه ۲۰۱۰

A.C.P- Postfach 12 02 06-60115 Frankfurt am Main-Germany-Fax: 00-49-221-170 490 21 Web

Site: <http://www.iranian-fedaii.de> E-Mail: organisation@iranian-fedaii.de